

# Bridelight

**BRIDELIGHT Goût Emmental fondu allégé 16,6g**



- Une portion allégée en matière grasse, pour vous faire plaisir tout en gardant la ligne
- 100 % gourmandise, 0 % complexe : seulement 3 % MG sur le produit fini

## Fromages Convives

### Produit

Dénomination légale	Spécialité fromagère fondue aromatisée		
Ingrédients	LAIT écrémé reconstitué, fromages (LAIT), protéines de LAIT, lactosérum (LAIT), sels de fonte (E452, E450, E339, E331), arômes, exhausteur de goût (E635), beurre (LAIT), épaississants (E415, E407), conservateur (E234). Présence possible d'OEU.F.		
Origine du lait	UE ou Hors UE		
DLUO garantie entrepôt	90 jours		
Conditions de conservation	A conserver entre +4°C et +15°C.		
Code article	38336 01		
EAN 13	3228023020073		
DUN 14	03428201383369		
OGM	Non		
Ionisation	Non		
Allergènes	Lait et dérivés.		
Contaminations croisées	Présence possible d'oeuf.		
Dimensions de l'UC (L x l x h) (cm)	3,6	x	3,6 x 1,3

### Valeurs énergétiques et nutritionnelles moyennes

	Pour 100g	par portion de 16,6g	% d'AR* pour 100g	% d'AR* par portion
Energie :	477 kJ 113 kcal	79kJ 19kcal	5,7% 5,6%	1% 1%
Matières grasses :	3,0 g	0g	4,3%	1%
dont acides gras saturés :	2,0 g	0.3g	10%	2%
Glucides :	8,5 g	1.4g	3,3%	1%
dont sucres :	8,5 g	1.4g	9,4%	2%
Protéines :	13 g	2.2g	26%	4%
Sel :	2,0 g	0.33g	33%	6%
Calcium :	300 mg	50mg	38%	

\* Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal

### Conditionnement

<b>Sous-colisage</b>	Boîte de 12 portions		
<b>Colisage</b>	12 boîtes = 144 portions		
Dimensions (L x l x h en cm)	32,8	x	12,2 x 15,6
Poids net / brut (kg)	2,4	/	2,96
<b>Palettisation</b>	21		
Nombre de colis par couche	9		
Nombre de couches par palette	189		
Dimension (L x l x h en cm)	120	x	80 x 155,4
Poids net / brut (kg)	453,6	/	579,6

FR 39.300.002 SOCIÉTÉ FROMAGÈRE DE LONS  
 CE Certifications : ISO 14001, BRC, IFS, ISO 22000

08/09/2016  
SNC au capital de 79 984€ - SIREN 399 076 991 - RCS Rennes